П Р О Т О К О Л
О проведении публичных слушаний по проекту постановления  администрации города Сердобска «Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Сердобск, ул. Куйбышева, д.71».

от  03.02.2020года

Присутствовали:

Организационный комитет, утвержденный распоряжением Главы города Сердобска за № 3 от 16.01.2020года.
Председатель комиссии:                                        _ Д.И.Симонов

	Заместитель председателя комиссии:
	- Начальник отдела строительства и архитектуры администрации города Сердобска – Главный архитектор города         -    О.В. Алимов
Члены комиссии:

- Главный специалист отдела экономики
  администрации города Сердобска			 - С.А.Логинов
- Главный специалист по доходам
  администрации города Сердобска			- Н.А.Корчагина

- Главный специалист - юрист
  администрации города Сердобска                               - Р.В. Шмаков
	- Главный специалист отдела архитектуры
 по земельным отношениям администрации
города Сердобска
					- С.Н. Корочков
	Выступил:
Корочков С.Н., который доложил присутствующим, что по вопросу «Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Сердобск, ул. Куйбышева, д.71»были проведены публичные слушания.
	После публикации объявления в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и на сайте администрации города Сердобска  о проведении публичных слушаний по данному вопросу в адрес администрации дополнительных заявлений, возражений не поступало.

Решили:
Изменить вид разрешенного использования земельного участка:
- площадью 675 кв.м., кадастровый номер 58:32:0020551:7, расположенного по адресу: г. Сердобск, Куйбышева, д.71;  категория земли населенных пунктов, разрешенный вид использования – Для индивидуального жилищного строительства.
- установить условно  разрешенный вид разрешенного использования земельного участка по адресу: г. Сердобск, Куйбышева, д.71площадью 675 кв.м., кадастровый номер 58:32:0020551:7 –  магазины.
2.Рекомендовать Главе администрации г. Сердобска Сердобского района принять Постановление, проект  которого опубликован в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска» и на сайте администрации города Сердобска.
3. Опубликовать настоящий протокол в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска» и  разместить на сайте администрации города Сердобска.

Д.И.Симонов

О.В. Алимов

- С.А.Логинов

	- Н.А.Корчагина

 - Р.В. Шмаков

- С.Н. Корочков